Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

2012 г.

О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки города
Катав-Ивановска

В связи с необходимостью уточнения градостроительного зонирования
территории города Катав-Ивановска и руководствуясь ст. 33 ч. 2 п. 5
Градостроительного кодекса РФ, Решением Совета депутатов Катав-
Ивановского городского поселения «О передаче в Катав-Ивановский
муниципальный район полномочий, осуществляемых Администрацией Катав-
Ивановского городского поселения» от 06.09.2012 года № 175, решением
Комиссии по выбору земельных участков от 02.10.2012 года, протокол № 15,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки города Катав-Ивановска:
- основные виды разрешенного использования территориальной зоны Б1
(административно-деловая, торгово-бытовая, культурно-просветительная,
общественно-комерческая) Правил землепользования и застройки города Катав-
Ивановск дополнить пунктом 1.20 следующего содержания «хлебопекарни».
2. Прием предложений, дополнений и замечаний заинтересованных лиц по
внесению вышеуказанных изменений осуществляется до 01.11.2012 г. отделом
архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского
муниципального района по адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, каб. 21.

Е.Ю.Киршин